☆日頃より駐車場のご利用につきましては

園のルールにご協力いただきまして

ありがとうございます。現状、駐車場の混雑は、

特に雨天時や月曜日の朝となっています。

  混雑緩和の為に園で出来ることを今一度

検討中です。

保護者各位                               令和 5 年 10 月 1 日

                                    逗子なないろ保育園

爽やかな秋風が吹き、子どもたちの外遊びには気持ちの良い季節となりました。

   園庭の隅の畑では、にじ組が育てているさつま芋がもうすぐ収穫の時を迎えます。

   今月は、ほし・そら・にじ組は遠足があります。ひよこ・うさぎ・はな組も屋外で

   たくさん遊び、たくさんご飯を食べて、元気にすごしましょう。

 ☆今月の引き落としは 25日㈬です。口座の確認をお願い

                    します。

                   ☆引き渡し訓練のご協力ありがとうございました。

5 日㈭ にじ組共同募金活動 19 日㈭ 巡回相談訪問

11 日㈬ 避難訓練 20 日㈮ 幼児バス遠足・ウェルキッズフォト

12 日㈭ 誕生会 26 日㈭ 園児健康診断

13 日㈮ にじ組逗子３園交流 31 日㈫ ハロウィンパーティー

    ☆えいごのじかん                お知らせとお願い

      2 日㈪・23 日㈪          ☆欠席・遅れの連絡は 9:00 までにお願い

    ☆体操教室               します。連絡がない場合は安否確認のため

      10 日㈫・17 日㈫          こちらからご連絡しています。

                       ☆幼児バス遠足の詳細は先日配布の手紙を

                        ご覧ください。

                       ☆11 月に個人懇談があります。就学前の

                        にじ組は全児、他クラスは気になること

                        等がある方はお申し出ください。

図書コーナー

   コロナ禍で中止していましたが

   本の貸し出しを再開しました。

   貸し出しは㈫㈬㈭です。

   詳細は掲示をご覧ください。

決まりましたら皆様にお知らせします。